
 
Gasthaus Moosbräu Pension 

Ludwig Bachmaier 
Pfarrkirchener Str. 27 

84359 Simbach am Inn 
Tel.: 08571 60240 Fax: 08571 602412 

pension@moosbraeu.de  www.moosbraeu.de 
 
 

 
Preisliste Zimmer 

 
Einzelzimmer mit Frühstück            52,- €  
Einzelzimmer ohne Frühstück           48,- €  
 
Doppelzimmer mit Frühstück           85,- €  
Doppelzimmer ohne Frühstück               77,- €  
 
Ferienwohnung für 4 Personen ohne Frühstück          110,- €  
  
Appartment 1 für 2 Personen ohne Frühstück          79,- €  
 

Appartment 2 für 2 Personen ohne Frühstück          85,- €  
 

Appartment 3 und 4 für 1 Person ohne Frühstück         64,- € 
 
 
(Frühstück zubuchbar: 4,- € / Tag) 
 
Preise / Nacht incl. MwSt. 
 
Check-In:  12.00 Uhr bis 14.00 Uhr 
   17.30 Uhr bis 21.00 Uhr 
         
Check-Out: bis 10.30 Uhr    
 
Frühstück: 
Montag bis Freitag:   6.30 Uhr bis 9.30 Uhr 
Samstag, Sonn- und Feiertage: 8.00 Uhr bis 9.30 Uhr 
 
 
Gebühr für Benutzung von Waschmaschine und Trockner: je 1,50 € 


